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PEDAX HAR

Friidrottsnytt har haft redaxbJte. Ever t Engstedt har lämnat

över stafettpinnen till Lennart Kanth och Jonas Eildehye även

kallade Lelle och Jocke. ?edaktionen kanth/?ildezy tackar

Ewert fär det arbete han har leg t ned på tidningen. Men helt

kommer inte Friidrottsnyttläsa-rna att sakna Ewert, då htm h

hotat med att gästspela emellanåt.

Då etar vi där med stafettpinnen och hop pas att kunna förv.nl±a

den på vår sträcka, och då på bästa möjliga sätt. En svår sträck2?

Redax kommer ett försöka spegla vad com händer och sker i vår

trevliga lilla. friidrott svär Id. Vi poängterar att det är alla

vi medlemmær som är delaktiga i tidningen, och det är där?? r

inte belagt med straff att inkomma med stoft och synpunkter

till Redax. Detta kan sändas till Red2X på adress, se nedan,

eller muntligen med Jocke eller Lelle.

Tack för ordet

cke

ADRESS:

Reda*

Lennart Kanth

Storskogsvägen 29

144 00

LER

Jonas Hildeby

Segercjäviigen 1 5,

140 30

2.



STYR%SENS KONSTI t1UTION 1985

Ordf.

Vice ordf.

Kassör

Pers. suppl
för kassör
Sekret erare

Pers. suppl

för sekr.

Ledamot

Ingrid Hildeby

Kj ell Sjöberg

Haldo Ericsson

Lennart Kanth

Inger Johansson

Kjell Wallin
Yvonne Rydell

FÖRÄLDRARKOMYITTEN

Yvonne Rydell

Inger Johansson

Margot Rosenb erg

Ili Is Väfors

Ann-Christine Andersson

PÅ HÖTORGET

0753- 525 92

0753-525 65
0753-718 44
07 53- 380 21
0753-347 62

Den 21 april och/eller 28 april 1985 kommer vår vältränade

Föräldrarkommitté att anordna en loppmarknad på Hötorget.

ges 211a den unika möj ligheten att bli av med allt det

där som står och samlar damm på vinden, i källaren etc.

DVS att prylar emottages gladeligen, så som böcker, skivor,

kläder, porslin, listan kan bli hur lång som helst.

DOCK ej saker så som möbler.

Vart vänder sig man med prylarna man vill bli av med. Jo

ta en titt på Föräldrarkommitténg telefon lista här ovanför

och ring till den som verkar ha det bästa telefonnummret. 0)

o
FÖR - 10-ÅRINGAR ÖPPYN TERRÄNGTÄVLJNC FöR ALLA

Den 14 april 1985 går Terräng KM för 7 10—åringar av stapeln

på Skyttbrink. Anmälan sker på platsen.

En öpoen terränz tävlan går samtidigt med ovan nämnda KM. Där kan

alla ställa upp. OBS även föräldrar eller syskon till aktiva.

Alltså den 14 april på Skyttbrink. Anmälan på platsen.

Friidrottssektionen bjuder på kaffe och saft efteråt.

Tag chansen och damma av motionsdojjorna i garderoben, kliv därefter

ur garderoben och följ med ut i spåret, gåendes, joggnndes eller

löpandes. Hur man tar sig runt är oväsentligt.

VÄLKOMNA



Föräldrarkommit±én med Yvonne Rydell i 
spetsen gatsar för ett

nytt fri idrottsår 19850 Komnit,téns 
tunga vinterträning -oär göra

ett gott resultat under det kommande 
året. Dock vore det roligt

om fler föräldrar ville ansluta 
sig till denna kommittés säsong s—

aktiviteter. Vad gör då Föräldrarkommittén? JO, de håller bland

annat i Cafeteritverksamheten i samband med friidrottssektionens

aktivitetero

Vad kan men då hjälpa till med så som 
förälder? Mo.n kam t. ex

baka kaffebröd, vilket senare säljs i cafeterian. Och givetvis

f?z• men även hjälpa till i cafeteri.an om intresset finnce

Bröd kan man lämna till Yvonne Rydell eller Inger Johansson.

Föräldrarkommittén framför på detta vis ett h.iärt1iRt tack till

de som ställde upp och hjälpe till under fri idrottsåret 1984

med brödbak och hjälp i cafeterian.

Tänk 0111 cafeterian skulle gå och sträcka sig" och vara tvingade

till ett tävli-*lceuppehåll. Då fick man te till a.ndra. t ' bull ar t'

d.vs hemifrån, och den ständigt läckande termosen. Allas V&tr

feffe skulle gå till en sakta vmdergång om koffeinet uteblev

ifrån tävlingarna. Så vi får hoppas att kommi t±éns up#yggnads—

träning ligger på ett sant plan.

PRISUTDELNING

Till de ungdomar, vilka inte fick sina priser vå årsfesten, så

kommer det att hållas en kompletterende prisutdelning den 14 april

på Skyttbrillk, i samband med terräng och den äp pna terräng

ingen ø

EFTERLYSNING

Thomas Bezzi.na. efterlyses utav saknande stafettlagemediemr,ara

Eezzina var -rid $7.' rsvinnanaet klädd i Tumbas tävlings linneo gan

bar stafettpinne i vänsterhand. För att undvika ringrostighet

bör den efterlyete tas-,a kontakt med stafettlaget, för växlings—

övningar. Varning torde dock göras för våra mycket 1 ovande Ilngåomar,

som hungrigt väntar på att få ta över stafett sträckorna.

M 00. ÖOckE.4.



Apropå det här med läger!

Vi som har hållit på med det här med läger har börjat fundera lite

senare tid. Vi har vid ett f).ertal tillfällen fått lov att stäl-

1a in läger p.g.a för dåligt intresse, något som vore helt otänk-
bart för bara tre år sedan. Det här tycker vi är väldigt synd ef-

tersom en av dom absolut roligaste aktiviteterna i samband med fri—

idrotts träning onekl igen är just att åka på läger, det tror jag al—
aa som någon gång varit med kan skriva under Då.
Det är ju på läger man får chansen att kanna sina kompisar utanför
banan eller träningslokalen och förhoppningsvis få )comoisar för
livet. Dessutom ar ju träningsläger ett ypperligt tillfälle att
finslipa formen och inte minst att utvecklas som människa. Vem min—
ns inte första natten utan mamma. Okey, det var inte så kul i bör—
jan, åtminstone inte första kvarten på bussen, men vem tänker på
mamma när det vimlar av schyssta kompisar att lattja med. Ett ann—
at plus är att yngre och äldre får ett tillfälle att lära och kän—
na varandra så att eventuell rädsla och respekt släpper och man
kan umgås som "polare" .

Vi har också funderat på om vi i Tumba friidrott är inne i en gene—
rationsväxling just nu. Dom som nu är 15 år och äldre är samma gäng
som var med på lägren på Gotland för fem år sedan då det var 50—60
deltagare. Att det inte har skett någon naturlig påfyllning under—
ifrån tror vi beror på att många av våra aktiva i dom yngre åldrar—
na inte har tagit chansen och varit med på något läger ännu och
upotäckt vilken "läcker grej" det är.
Det har också höjts många röster som tycker att det är på tok för
dvrt att åka Då läger. Visst kostar dot en del att åka på läger,
men om vi tar en titt på prisutvecklingen på andra varor och tjän—
a tor så tror vi inte att vi har ökat kostnaden snabbare än vad
som skett på andra fronter. Sedan får vi inte glömma att Tumba är
en förhållandevis liten och fattig klubb som inte kan sponsra var-
je P ä.æer med några jättesummor.

r' ör att visa vad det ar vi betalar för så kommer här ett exempel
med dom 01 ika utgiftsposterna på det planerade lagret under påsk-
hel gen.

Buss tur och retur Öland ca 10 000:- avresa tors em, hem mån kväll)
Inkvartering i 4—baddsstugor

helpension+nattmacka( ingår ej 125:- per dygn och person
i 125:-)

Till detta tillkommer kostnaden för att hyra en hall två timmar per
dag. Vad det kommer att kosta vet vi inte i skrivande stund. Klubb—
en går in och sponsrar det här lägret med 10 000:+, resten 550:—
per pers. får dom aktiva betala sjal va.

Vi tycker inte att det på något sätt är ett överpris vi tar ut!
Döm sjal v t.

lägerkommi t tén"



cubbMÄSTAR \ PSC
Förra årets tips vanns av Micke Oback och Fredda Moqvist, är det din tur

i år? I)et enda du behöver göra är att tippa 1965 års klubbmästare. Vill
du ha lite extra hjälp så kan du ju ta en titt i matrikeln på förra år—
ets resultat eller ta och slå en signal till dina kandidater och fråga
hur det går med träningen eller varför inte köpa "Mitt livs novell" el l—
er någon annan "höjdartidning" och ta en titt på din kandidats horosKop'
för tänk vad snöpligt det vore om din kandidat cyklar ut framför en bil
eller något annat elände •

Varsågod, här är tävlingsblanketten.

1 Maj till: Jocke Yildeby

Segersjöv. 15 1

140 30 UTTRAN

Prisutdelning blir det vid 1 ('85 års

Damer

1 OOm:

200m:

400m:

d00m:

1500m:

3000m:

1 OOmh:

400!nh:

längd:

höjd:

kula:

diskus:

spjut:

Jag som skickat in det här ut—
märkta svaret heter:

Ditt svar skickar du senast den

prisutdelning i Folkets Hus.

Herrar

1 OOm:

200m:

400m :

800m:

1 500m:

5000m:

1 OOOOm:

1 1 Omh;

400mh:

höjd:

längd :

tresteg:

stav:

kula:

diskus:

spjut:

VAP Ag ETT KAR-
LEKSBREV.'

SKRIVER,

6.

TILL MIN ENm
SANNA

ALSKAE, VU

slägga:
/PR-1nfo

Kanth & Fil rieby

Er HAR
d4G INTE
æ-

VI AR 5KAPb4
VAQANCRA.-

PASIO.1EØ4T,



KONUNGEN AH DÖD, LEVE KONUNGEN t.

fullt så illa ar det inte, men när 1985-års klubbmästerskap i poker
gick av stapeln så blev det i alla fall skifte på tronen. Så har gick det
till:

F. lockan 20.23 fredagen den 15 feb. spreds de första korten och tio anleten
började sitt intensiva arbete med att dölja spelarnas kast mellan hopp och
förtvivlan. Snelet var upplagt på två kvalificeringsomgångar på två timmar
vardera och sedan spelade de fem bästa final mellan OI .OO och 05.00.

Efter den första tvåtimmarsperioden hade Nique tagit en klar ledning vid
ena bordet och vid det andra bordet fick Marika killarna att sätta hjärt-
at i halsgropen genom att ta en kraftig ledning. BdYdsb.yte gjordes och
spelet fortsatte. Enligt samstammiga uppgifter var det lite si och så med
korten. Även om vi under kval len fick se två fyrtal så var det i det sto—
ra hela dåligt med utdelningen och spelet tände aldrig till med några rik—
tig t stora potter under kval ificeringsomgångarna.

Efter att den andra och sista kvalificeringen färdigspelats så var det dags
för sammanrakning av spelmarkerna. Fyra personer kunde redan med en flyktig
01 ick på markerna inse att "loppet var kört". Fjolårsfinalisterna Nisse,
Jocke och Thomas (1:a, 2:e. & 4: a) hörde till dessa och kvartetten blev full—
tal i e med hjalp av Tom. Den som var närmast final av dom utslagna var Leffe
sen bara var 32 marker från en plats runt final bordet.

6—10 belades alltså av dessa fem:
6. Leffe Hildeby

7. Nisse Väfors

8. Tom Pransson

q. Jocke hildeby

IÖ. Thomas Bezzina

235 spelmarker

153
99

Var och en började med 250 marker.

Och så var det då dags för den sedan länge efter-

lang tade finalen. Så här såg det ut i toppen in—
för den:

Nique 484, Marika 406, Lasse 368, Le 11e 541 ,

Jonny 262.

KLUBBMASTAREN
Båda debutanterna, marika och Jonny i final .t

Yinalspelet inleddes lite trevande men så småningom började markerna samlas
i ordentl i ga högar på spelbordet. Det var egentligen bara en av spelarna
som det gick riktigt knackigt för, Jonny. Men som den friskus han är så lät
han inte detta nedslå sig utan satsade friskt och tog en och annan rövare.
En som däremot "satt med flyt" var Lasse som tog över en hel del av dom mar—
ker som Jonny förlorade, aven Le 11e satt t ' med matjord i fickorna" en stund.
Nique satt ungefär jämnt och Marika gick något bakåt. Mot slutet fick dock
Ni que in några hyfsade potter och kan nu titulera sig— KLUBBtviASTARE I POKER
1905 t. GRATTIS! Andrapriset knep Lasse tack vare sitt starka spel' i finalen.
Nique, som laddat hårt för det här med ett sex månader långt träningsläger

(lumpen), aoplåderades och tilldelades penningpris och en tjusig klubbmäs—

tar tröja.

Och till sist den kompletta prislistan från 1985—års klubbmästerskap i poker:
Ilique Hildeby

.,asse Johansson

5. Le 11e Kanth

4. Marika Rydell

5. Jonny Sjöberg

549 spelmarker
446
402

351



AJ ( FCICZOR 

S€XUCLLT 

UT SSM

DET

Visst har du väl några härliga bilder

liggande i en byrålåda någonstans som

det kunde vara kul om några till fick

SOM
flina lite åt.

Ja, vi trodde väl det'. Ta då och skic—

æ.tveN KLUBB- ka dom till:

Le 11e Kanth / Jocke Hildeby

hdsTAze I Storskogsv. 29 // Segersjöv. 1 5
144 OO RöNNI N{GE/ 140 50
Bäst det med svartvita bilder
men vi tar naturligtvis emot färgbil—
der också.

Till sist, bilderna du skickar måste
vi ha rätt att klippa i så vi får
plats på sidan.
Missa inte chansen'.



FRÅN SALTSJÖN
TILL MÄLAREN

LANDSVÄGS
LOPP
30 km

TORSDAG 16 MAJ 1985

IFK TUMBA inbjuder till den fjärde upplagan av långloppet ' 'Från Saltsjön till

Mälaren" på asfalterade vägar med START kl. 13. OO vid HÖRNINGSNÄS GÅRD

strax söder om Himmerfjärdsverket i Grödinge genom Tumba och Norra Botkyr-

ka till MÅL VID SLAGSTABADET.

Klas s 1 Tävlingsklass män

2 kvinnor

3 Motions klass män

4 kvinnor

Endast för deltagare (födda 1968 eller tidigare)
från förening ansluten till Svenska Fri-I drotts-
förbundet eller annat landsförbund för friidrott.

Öppen för alla (födda 1968 eller tidigare) även

klubblösa.

Buss avgår till startplatsen kl. Il. 30 från Botvidsgymnasiet. Bussresan ingår i

startavgiften. Bilparkering vid startplatsen saknas.

ANMÄLAN

KOMMUNIKATIONER

PARKERING

OMKLÄDNAD

NUMMERLAPPAR

VÄTSKEKONTROLLER

PRISER

UPPLYSNINGAR

LÅNGDISTANSLÖPARE,

oss tillhanda senast 24 a ril genom insättning av 90: - kr.

pa postgiro 481 32 2 - 5, Från Saltsjön till Mälaren.

Ange klass, namn, adress, födelseår samt ev. förening.

Efteranmälan endast på tävlingsdagen vid Botvidsgymna—

siet före kl. Il. OO mot en extra avgift av 30:- kr.
T-bana till Fittja, därifrån snitslad gångväg till Bot vids-

gymnasiet vid Fittja industriområde.

Bil, E 4 avfart Slagsta.

på parkeringsdäck vid gyrnnasiets gavel åt Stockholms-

hållet.

i Botvidsgymnasiet.
utdelas i Botvidsgymnasiet på tävlingsdagen kl. 9—11.

ungefär vid var 5:e km.
Loppets speciella plakett till alla som fullföljer, dess-

utom ett antal hederspriser.

Prisutdelning tidigast kl. 16. OO.

lämnas av IFK Tumbas kansli tel. 0753/342 68

måndag kl. 18-20, tisdag—fredag kl. 12-13.

TESTA FORMEN INFÖR STOCKHOLM MARATHON

VÄLKOMNA

IFK TUMBA FRIIDROTTSSEKTIONEN



Er kozner en tävling där får testa sina engelska kunskaper.

Iver: r-v-engelska firekommer i tävlin— t'"

Ycde.n finne IO st svenska städer, vilka har övergetts till eng,elsk-a.

Så piocka lexikonet och lös problemen.

1. IvTanst01'rn. Svar•

2. Qreisland.

3. Againgtta.lk.

4. Fatesheapo

50 Skintaxmoutain. 0

6. Rightbay.

YO tgladhammer.

Wisevillace

0

IO. P 2 ther Rydell g east 1e. • O

När K i pro-nle:nen så behåller Ni svaren för Eder Gjälva.

Svaren kommer att publiceras i nästa nummer av Friidrott

Lycka till 

10.

Redax egna tävlingssektione



friidrotts herrlag har fått tillökning. Till klubt)en
har Firm Stridbo och dennes adept, Juha Lahikzinenenslutit

Finn är en duktig släggkaste.re. Vad sägs om hans pers.

I)etta rekord satte hen 19740 Det var —74 det,
men nu då, undrar väl många. 1984 så tränade inte Finn spec—
i e 11 % men ställde ändå upp i en tävling och snurrade iväg
skrotet 54.75 m. Till säsongen 1985 har han fått en gdept,
J 'J-ha, och teck vare denne har Finn åter tagit fram slägg—
skorna, och tränat under hela vintern. Vad kommer detta att
sluta? Sist han gjorde ett försök var 1980, och då blev det

59. dom. Tillägzas kan att Tumbas klubbrekord lyder enligt

ande: 28 72 m. Siffrorna talar för sig själv.

.juha då? hittade ? inn och frågade denne om hen inte kunde

få Finn 30m tränare. Tycke 'avpstodo Juha har aldrig kastat

slägga förut, men talang saknas inte. Eller ved sägs ora den

förste. träning då Juha tappade iväg släggan ungefär

34. O m. Och då använde han endast 2 av de 3 varv man normalt

roterar. Lcvenae eller hur?

71 hälsar de h.iärtlig± välkomna till Tumba, och ser fra.m—

oss att klubblaget blir mer och mer komplett. Var ska

säsongen 1985 sluta någonstans?

Söndags träningen på Skyttbrink har flyttats till Storvrete—

uaet. Tiden 'oli r densenma d. v. e. IC. OO. Om tempen

sjunker under så inställes träningen utomhus.

Fikar gör vi som vanligt efteråt. VÄLKOMNA.

ove

-VAD Dv Föe TILDA ?
— JA HA? 3447
-DASR, DÄ SOM



RAPPORT

Årets inomhus-DM för ungdomar sammanföll med en av våra ÖST-

kampsomgångar varför det inte var så många deltagare vid DM från
IFK Tumba. De som var där var Camilla Sjöberg (F 16), Micke
Oback (P 16), Mattias Rehn (P 16) och Conny Moqvist (P 18).

För att börja med damerna så kan vi se hur det gick för Camilla.
I försöket på 60 m så hade hon oturen att få ett par startblock
som lossnade varför hon placerade sig i C- final. I den finalen
gick det desto bättre och Camilla placerade sig på en 4:e-plats
totalt i tävlingen - tid 8,14.

Så över till grabbarna. Alla tre är ju mångkampsämnen så det
var flera grenar som avverkades. Mattias som är yngst i gänget
ställde upp i tresteg och 60 m.. Båda grenarna resulterade i
7:e-platser. Trestegsresultatet jublar väl Mattias inte över men
han var nöjd med 7,68 på 60 m. Tre tionderar under pers!

Micke Oback som är i rätt åldersgrupp gå att säga tog hem
två silvermadaljer. 60 m häck (9,41) och höjd (173) var gre-
narna.

Conny ställde upp i sex grenar - som en mångkampstest och
kom på prispallen i tre av dem. Silver i längd (6,17) brons
i stav (330 tang pers) och i tresteg (11,91).

Nu är det bara att träna vidare och vänta på att de tävlingar
som alla längtar efter - utomhus tävl inga r na ska börja.

Leffe

När det återstår två omgångar av ÖST- kampen så har vi en stor
chans att ta hem alla fyra tävlingarna. Det som fordras nu är att
vi ser till att vi får fullt lag vid de två omgångar som är kvar!

Bland 10- och 12-åringarna leder vi klart. 10-åringarna ligger
2 675 poäng före tvåan Södertälje - och 12-åringarna har 2 601
poäng till godo på Södertälje på andra plats. Dessa grupper
bör vi vinna bara vi har fullt lag de sista omgångarna.

1 14-årsgruppen är det fruktansvärt hårt. Här leder Södertälje

med 33 ( ! ) poäng före Tumba som har IO (!) poäng till godo på
Ösmo. Med en storsatsning på slutet är segern vår!

Även bland 16-åringarna är det hårt mellan Södertälje och Tumba.

Just nu ligger vi tvåa men har bara att ta in 111 poäng på
Södertälje för att vinna. Det är inte någon Omöjlighet. Vi har

bra folk i de återstående grenarna 40 m, 40 m häck, höjd och kula.

Detta betyder att alla bör ställa upp och hjälpa klubben till

seger när tränarna kallar till ÖST -kamp.

Leffe


